

Capturas de Especies

OVIÑANA

Desde: **1-Abr-2004**Hasta: **30-Abr-2004**

Fecha: 14- Dic-2004

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	58,60	351,60	6,00	4,36
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	2,20	61,60	28,00	0,76
SCR CENTOLLO	113,00	1.383,95	12,25	17,15
SUBTOTAL CRUSTACEOS	173,80	1.797,15		
OCC PULPO	42,40	228,96	5,40	2,84
SUBTOTAL MOLUSCOS	42,40	228,96		
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	107,10	1.980,20	18,49	24,54
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	68,00	40,80	0,60	0,51
MNZ RAPES/PIXINES	328,75	2.725,86	8,29	33,79
MUR SALMONETE	6,30	113,40	18,00	1,41
PAC BRECA/PICA	2,55	28,20	11,06	0,35
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	0,60	7,20	12,00	0,09
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	1,60	14,40	9,00	0,18
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	14,80	250,28	16,91	3,10
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	39,70	626,00	15,77	7,76
TUR RODABALLO/CLAVUDO	8,65	191,40	22,13	2,37
WRA DURDO/XARRIANO/BOTON/JULIA/GANO	10,70	64,20	6,00	0,80
SUBTOTAL PECES	588,75	6.041,94		
TOTALES ...	804,95	8.068,05		